## Dist. III. Ca. VI.

poris laborat. Contemplativa sa-  
pore intimo iam venturā requiē tegu-  
stat. q pteplatiua vita maior sit  
merito q actua sanctis euangelij ver-  
bis ostendit. in quo mulieres diverse  
egisse memorantur. Maria quippe  
ba redēptoris nēi audiens ad pedes  
illius refidebat. Martha autē corpora  
libo ministeris infistebat. Cūq cōtra  
marie ocū martha pqueret et audiret  
Martha martha sollicita es et turba  
ris erga plima. Quid em̄ p mariam  
quereribz dñi refidē audiebat nisi cō  
templatiua vita exprimif. Quid per  
marthā exterioribz obsequiis occupa-  
ta. nisi activa designat vita. Sed mar-  
the cura non reprehendit. Clari vero  
laudatur. quia magna sunt actinevitae  
merita. sed pteplatiue pectora. Unde  
nec auferri vñq marie p dñ. quia ac-  
platiue vero vite gaudia melius ex fis-  
ne pñalescunt. Qd bñ et breuiter eze-  
chiel ppheta exp̄mit cū volātia aīalia  
pteplatus air. Similitudo man⁹ ho-  
mīnis sub pennis eoperat. Quid em̄  
p pennas aīaliū nisi pteplatoes pos-  
sumus sentire sanctoꝝ. quibz ad sum-  
ma transvolant et terrena deferentes  
se in celestibz librant. quid p manus  
nisi opatōes accipimus. Quia cum ē  
primoꝝ amore se dilatant. bona que  
preatulēt etia corporalif administrat.  
Sed manus eoz sub pennis eoz sunt.  
qz actōis sue opa virtute pteplatois  
vincit. hec gre. D Sed et hoc no-  
tandum q nō omnibus vita activa nec  
etia contemplativa eque expedit quo  
mā multi tra quietas mentes habent.  
qui si laboribz et occupatiōibz exterio-  
ribz implicantur in suis actionibz sue  
cumabant. Sic ecōuerso mlti sunt ita  
quietior si eos vacare prigerit grani-  
us laborant. Ergo quietis cordibz vi-

# Liber .III.

ta p̄templatina expedit inquietis vo  
mentibus p̄uenit vita actua. De hoc  
dt̄ beatus gre. in li. vi. mōra. valde in  
ter se diuise sunt p̄ persiōes aīoꝝ. nō  
nulli nanc̄ ita ociose mentis sunt. vt  
si eos laborz occupatōis excipiat. in ip  
sa op̄is inchoatōe succumbat. Et sunt  
nōnulli ita inquiete mentis. vt si oꝝ  
cupatōz laboris nō habuerunt. graui  
us laborant qz rāto deteriores cordis  
tumultus tolerant. qzto eis licencius  
ad cogitatōes vacat. Unū necesse ēvit  
nec quieta mens ad exercitationem se  
imoderari op̄is nec dilatet nec inqui  
era ad studiū p̄templatōis anguster. se  
p̄ em qui p̄templari deū quiete pote  
tant occupatōib⁹ ip̄ressi ceciderūt. et  
sepe qui occupati bene hūam̄ v̄ib⁹  
vivuerent. gladio sive quietis extincti  
sunt. hec gregorius. **Filius**  
**S**Cire etiā velle quid est quod im  
pedit vitam p̄templatiam.